Pasqyra e Performancés
(Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi | Elementeve 2015 2014
- [Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 38,546,684| 26,889,719
B |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 4] 0
» [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 1]
B | Tii ardhura t& tjera té shfrytEzimit 0 [}
b |Lénda e pard dha materiale t4 konsumueshme -34,935.268| -23,541,940
1 Lénda e paré dhe materale 18 konsumusshme -34.,248,081| -22 B17 957
2 Té tiara shpenzime 689,187 -T25,983
» |Shpenzime té personalit 893,760 -1,008,288
1 Paga dhe shpérblime -T60,000 864,000
2 Shpenzime 18 siguimeve shogérome/shéndetsore (paragitur vegmas -133.760 -144, 288
ngs shpenzimet pér pensionat]
B [Zhvlerésimi i aktiveve afatyjata matariale 1] [1]
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -133,328 -162,018
b |Shpanzime t& tjera shfrytizimi 0 0
B |Té ardhura t8 tjera 1] 0
T& ardhura nga njgésitd ekonomike ku ka interasa pjesémarrése (oaragifur 0
vegmas i ardhuraf  noa njdsité ekonomike brenda grupif)
Té ardhura nga investimet dhe huats & liers plesé e aktiveve afalgiata 0
(paragilur vecmas 8 ardhural nga nigsite ekonomiks bremda grupit)
Inferasa 4 arkatveshern dhe té ardhura i@ fiera 18 ngiashme (paragifur 0
vegmas & ardhurat nga njdsité ekonormike brends grugit]
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t8 mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
I |Shpenzime financiare -464,260 -278,302
Shpenzirme interesi dhe shpanzime 8 ngjashme (paragitur vagmas i’
shpenzimet pér f'u paguar fek njgsité ekonomike brandsa grupif) R ki
2 Shpenzime té tera financiare 0 ]
P |Pjesa e fitimithumbjes nga pjasémarrjet 0 0
- |Fitimi/Humbja para tatimit 2,120,068 1,809,170
Shpenzime te pazbritshme 0 0
Fitimi'fHumbja para tatimit 2,120,068 1,909,170
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -318,010 -286,376
1 Shpenzimi aktual | fztimit mbi flirmn -318,010 -286.376
2 Shpanzimi | tatim ffimit (& shiyes n 0
3 Pjesa ¢ talim ftimil 18 pigsémareve n 0
b |FitimiHumbija e vitit 1,802,058 1,622,795
B |Fitimi/Humbja pér:
Fronarét e njézisé ekonomike mémé
intarasat jo-konirolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithép&rfshirése
Nr Pershkrimi | Elementeva 2015 2014
P |FitimitHuembia & vitit 1,802,058 1,622,795
Té ardhura L& fjera gjithépérishirese per viin: X X
Diferencat (#/-} nga perkthimi | monedhés né veprimtari i huaja X X
Difarancat (+/-] nga riviergsimi i aktiveve afaigjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajiura pér shitjs X X
Piesa e t& ardhurave gjithepérfshirdse nga pjesémarrjet 1,802,055 1,622,795
B |Totali i t& ardhurave té tjara gjithéparfshirése pér vitin X X
I |Totali i té ardhurave gjithéperfshirése pér vitin x X
M iTotali i 18 ardhurave/humbjeve gjithépérishirgse par: 1,802,058 1,622,795
i Pronaréf & njésisé akonomike mérms
e interasat jo-kontrolliuese )
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